
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 4 9  

на Столичния общински съвет 

 от 25.09.2025 година 

За изменение на Решение № 477/26.06.2025 година на Столичния 

общински съвет, за частична промяна в структурата и числеността на 

районните администрации на СО, както и в „Други дейности на същите“. 

На основание чл.21, ал.1, т.2 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя Решение № 477/26.06.2025 г. на СОС, както следва: 

1. т.II.5 /за частична промяна на структурата на администрацията на 

Район „Младост“-СО/, придобива следното съдържание: 

„Увеличава щатната численост в отдел „Образование, социални 

дейности, здравеопазване, спорт и култура“ с 1 щатна бройка.“. 

2. т.IX /за частична промяна на структурата на администрацията на 

Район „Искър“-СО/, придобива следното съдържание: 

„Одобрява частична промяна на структурата на администрацията на 

Район „Искър“-СО, съгласно Приложение № 1 към настоящото решение - 

65 щатни бройки (21 щатни бройки по служебно правоотношение и 44 

щатни бройки по трудово правоотношение), както следва: 

1.Намалява се числеността на отдел „Инженерна инфраструктура и 

контрол по строителството“ с 1 щатна бройка. 

2.Увеличава се числеността на отдел “Правно-нормативно 

обслужване и обществени поръчки” с 1 щатна бройка. 

3.Длъжността главен специалист „Връзки с обществеността“, която е 

пряко подчинена на кмета на района се прехвърля в отдел 

„Административно и информационно обслужване“.“. 

Настоящата промяна на натуралните показатели няма да доведе до 

промяна на стойностните показатели в бюджета на района. 

  
      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 25.09.2025 г., Протокол № 47, точка 9 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-7942/18.09.2025 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


